



## ORTAK ÇALIŞMAYI SEVEN EKRANLAR

Video konferansları ve ortak çalışmayı destekleyen Chromebase ekranların sayısı artıyor. Artık iş istasyonları, bulut tabanlı işler ve video konferanslar, ortak çalışma odaklı tasarlanıyor

**O**rtak çalışma biçimi takım oyunu seven ofisler ve evden çalışanlar için çok önemli. Toplantılar için Acer Chromebase 24V2, Google Hangouts Meet ile 25 kişiye, G Suite Business ile 50 kişiye ve G Suite Enterprise ile 100 kişiye kadar konferans görüşmelerinin üstesinden sorunsuz bir şekilde geliyor. Farklı görevlerde kullanılabilecek şekilde tasarlanan Acer Chromebase 24I2 ise tek başına bir masaüstü çalışma cihazı veya mağaza içi bilgi noktası olarak değerlendirilebilir. Acer Chromebase 24V2; telefon kulübeleri, toplanma alanları ve masa üstleri gibi küçük ve orta genişlikte alanlar ve bireyler için tasarlandı. Ürün, şirketlerde çalışanların ve müşterilerin aynı odadaymış gibi uzaktan birlikte çalışmasına ve etkileşime girmesine yardımcı oluyor. Kullanıcılar

Gmail ve Google Calendar ile ayarlanan veya paylaşılan bağlantıya tıklayarak erişilebilen konferans görüşmeleri yapabiliyor. Grup görüşmeleri için gereken her şey bir arada Acer Chromebase 24V2, toplantılarda kullanıcıların ihtiyacı olan her şeyi bir arada sunuyor. 24 inç boyutundaki, ayarlanabilir, Full HD dokunmatik ekran 250 nit parlaklık seviyesiyle kristal netliğinde görüntü veriyor. 5 MP, geniş açılı, entegre web kamerası geniş veya küçük odalarda herkesin görüntüsünün içinde kalmasını sağlıyor. Ses yüksek ve net bir şekilde alabilen çift mikrofona sahip olan üründen iki stereo hoparlör ile keskin sesler elde ediliyor. Böylece dinleyiciler hiçbir kelimeyi kaçırmıyor. Acer Chromebase 24V2, 8. Nesil Intel Core i7-8550U işlemci, 4 GB DDR4 RAM ve 32 GB SSD sayesinde saniyeler içinde açılıyor ve akıcı video konferans görüşmeleri sunuyor.

MR. TECH

### KISA... KISA...

#### KALP ATIŞ HIZINIZI ADIM ADIM ÖLÇÜN

AKILLI SAATLERLE KALP ATIŞ RİTMİ ÇOK RAHAT ÖLÇÜLEBİLDİĞİ DÜŞÜNÜLSE DE HERKES KOLAYCA KEŞFEDEMİYOR. EN ÇOK KULLANILAN AKILLI SAAT APPLE WATCH'UN ADIM ADIM KALP ATIŞ HIZI DAHA KOLAY ÖLÇÜLEBİLİRSİNİZ. ŞİMDİ SİZE ADIM ADIM ANLATALIM. İLK OLARAK APPLE WATCH'UN ADIM ADIM KALP ATIŞ HIZI UYGULAMASINI AÇIN. 2'İNCİ ADIMDA HAREKETSİZ BEKLEMeye BAŞLAYIN. 3'ÜNCÜ ADIMDA DİNLENİRKEN KALP ATIŞ HIZINIZI GÖRMEK İÇİN AŞAĞI KAYDIRIN. SON OLARAK DA YÜRÜRKEN KALP ATIŞ HIZINIZI GÖRMEK İÇİN TEKRAR AŞAĞI KAYDIRIN. İRTİK KALP ATIŞ HIZINIZI HER AN ÖLÇÜLÜYÖR.



#### PRİZLER AKILANIYOR YETENEKLERİ ARTIYOR

EVDEKİ HER CİHAZDA OLDUĞU GİBİ PRİZLERİN DE YETENEKLERİ ARTIYOR VE DAHA YENİLİKÇİ TAŞARIMLARLA KARŞIMIZA ÇIKIYOR. GÜNSAN'IN ÜRÜN GRUBUNDA YER ALAN EQONA PRATİK SERİSİ, HAYATI KOLAYLAŞTIRMAK ÜZERE TASARLANIYOR. ODA SICAKLIĞI VE SAATI GÖSTEREN, TELEFON TUTUCU ÖZELLİĞİ OLAN ÇERÇEVE ALTERNATİFLERİ İLE ÖZGÜN SEÇENEKLER SUNAN GÜNSAN STANDART ELEKTRİK ANAHTARLARININ ÇOK ÖTESİNE GEÇİYOR.



#### YOLA ÇIKARKEN ŞARJI ÜNUTMAYIN

SEYAHATLERDE VALİZE NASIL SİĞACAĞIMIZ KADAR ELEKTRONİK EŞYALARIN ŞARJ SIKINTISI DA SORUN OLARAK KARŞIMIZA ÇIKIYOR. DAYANIKLIĞI VE SAĞLAMLIĞI İLE ÖN PLANA ÇIKAN VICTORINOX VALİZLER, USB ÖZELLİĞİYLE KULLANICILARIN BEĞENİSİNİ TOPLUYOR. ZOR DURUMLARDA ELEKTRONİK CİHAZI ŞARJ EDEBİLEN VALİZDE GİZLENMİŞ KALEM, SIM KART DEĞİŞTİRME ARACI VE KİMLİK ETİKETİ BULUNUYOR.



### AKILLI SÜPÜRGELERE GÜVENİN

TÜKETİCİLER ŞEHİR HAYATININ HIZLI TEMPOSUNDA EV TEMİZLİĞİNE AYIRACAK VAKIT BULMAMAKTA ZORLANIRKEN, YAŞAMI KOLAYLAŞTIRAN ROBOT SÜPÜRGELEER BÜTÜN EVİ KENDİ KENDİNE SÜPÜREREK BU SORUNA ETKİLİ BİR ÇÖZÜM GETİRİYOR. ANKER'İN YENİLİKÇİ SÜPÜRGESİ EUFY ROBOVAC İLE EV TEMİZLİĞİNİN EN ZAHMETLİ KISIMLARINI ROBOTLARLA ÇÖZEN KULLANICILAR HEM KENDİLERİNE HEM DE SEVDİKLERİNE DAHA FAZLA VAKIT AYIRIYOR. EUFY ROBOVAC, SÜREKLİ ÖĞRENİP KENDİNİ GELİŞTİREN YAPAY ZEKASI SAYESİNDE EVİN HER BİR KÖŞESİNİ ANALİZ EDİYOR, TEMİZLENMEDİK YER BIRAKMIYOR. SAHİP OLDUĞU KIZILÖTESİ SENSÖRLERİYLE ETRAFINDAKİ NESNELERİ ALGILAYABİLEN ROBOVAC, VAZO VE SAKSI GİBİ KIRILABİLECEK EŞYALARIN ETRAFINDAN DOLANARAK ONLARA ZARAR VERMİYOR, TEMİZLİĞİN ÖNÜNDEKİ TÜM ENGELLERİ ORTADAN KALDIRIYOR. ÖZEL HARİTALANDIRMA TEKNOLOJİSİYLE ODALARIN ŞEKLİNİ BELLEĞİNE KAYDEDEN AKILLI ROBOT SÜPÜRGE, ODALARIN HER BİR KÖŞESİNİ UÇTAN UCA SÜPÜREREK TEMİZLİKTE EV HALKINDAN TAM PUAN ALIYOR. BOŞTA KALDIĞINDA KENDİ KENDİNE ŞARJ ÜNİTESİNE GİDEREK GÜCÜNÜ TAZELEYEN EUFY ROBOVAC'IN ENERJİSİ BITMİYOR.